
Graniczny Inspektorat Weterynarii w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 10811 z dnia 09 maja 2017 r.

OFERTY DO

31
maja
2017

WYMIAR ETATU

3/4

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Graniczny Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: weterynaryjnej kontroli granicznej w Granicznym Inspektoracie Weterynarii w
Warszawie
Zespół ds. weterynaryjnej kontroli granicznej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

Graniczny Inspektorat Weterynarii w Warszawie
ul. Wirażowa 35
02-158 Warszawa

 

WARUNKI PRACY
Praca w systemie zmianowym (równoważny system czasu pracy) do 12godz. Wyjazdy służbowe, praca w
niskich temperaturach (chłodnie, mroźnie), pobieranie prób do badań laboratoryjnych.
Miejsce i otoczenie stanowiska pracy:
Praca przy komputerze, obsługa urządzeń biurowych i pomiarowych. Budynek znajduje się na terenie
międzynarodowego portu lotniczego Warszawa-Okęcie. Lotnisko im. F. Chopina, strefa zastrzeżona.
Przemieszczanie tylko samochodem służbowym. Budynek nie jest dostosowany do osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
przeprowadzanie weterynaryjnej kontroli granicznej zwierząt, produktów jadalnych i niejadalnych oraz
pasz zgodnie z przepisami Wspólnoty Europejskiej i prawem krajowym
prowadzenie postępowań administracyjnych i egzekucyjnych zgodnie z KPA
prowadzenie dokumentacji zgodnie z udzielonymi upoważnieniami Granicznego Lekarza Weterynarii

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne
prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii na terenie RP
znajomość zagadnień związanych z aktualnymi regulacjami prawnymi dotyczącymi Inspekcji
Weterynaryjnej i KPA
komunikatywna znajomość języka angielskiego
umiejętność obsługi komputera w zakresie pakietu MS Office
prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
komunikatywność
umiejętność pracy w zespole
wysoka kultura osobista

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia prawa do wykonywania zawodu lekarza weterynarii
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 31 maja 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Graniczny Inspektorat Weterynarii w Warszawie
ul. Wirażowa 35, 02-158 Warszawa - przed dostarczeniem proszę kontaktować sie z sekretariatem tel.
650-28-03 lu przesłać na adres do korespondencji ;
Graniczny Inspektorat Weterynarii w Warszawie, skrytka pocztowa 12, 00-906 Warszawa

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Imiona i nazwiska kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne, oraz wynik naboru stanowią informację
publiczną w zakresie objętym wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze. Kandydatki/kandydaci
spełniający wymagania formalne o kolejnych etapach naboru zostaną poinformowani telefonicznie lub e-
mailem.
Informacje o metodach i technikach naboru:
Proces naboru składa się z następujących etapów:
etap 1: weryfikacja formalna nadesłanych ofert - do drugiego etapu zaproszeni zostaną kandydaci, którzy
spełniają wszystkie wymagania formalne,
etap 2: rozmowa kwalifikacyjna.
Oferty złożone po terminie oraz oferty rozpatrzone negatywnie zostaną komisyjnie zniszczone po zakończeniu
procedury naboru.
Korespondencja o naborze powinna zawierać informację "numer ogłoszenia i nabór na stanowisko" Dodatkowe
informacje można uzyskać pod nr tel. 22 650 28 03 lub adres e-mail: inspektorat@giwet.pl



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


